CÔNG TY CỔ PHẦN

NHIÊN LIỆU SÀI GÒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 285 /2025/CV-NLSG

 TP.Hồ Chí Minh , ngày 29  tháng 09 năm 2025

CÔNG BỐ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

                     Kính gửi:   Ủy Ban Chứng Khoán Nhà Nước

  Sở Giao dịch Chứng khoán thành phố Hồ Chí Minh

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CỔ PHẦN NHIÊN LIỆU SÀI GÒN

- Mã chứng khoán/Mã thành viên: SFC

- Địa chỉ: 146E Nguyễn Đình Chính, Phường Phú Nhuận, TP.Hồ Chí Minh.

- Điện thoại liên hệ/Tel.:       028. 39 979 292

- E-mail: info@sfc.com.vn

2. Nội dung thông tin công bố/Contents of disclosure:

Thông báo về việc bổ sung nhân sự Phó Tổng giám đốc Công ty theo thông báo số: 283/2025/TB-

NLSG.

(Đối với trường hợp đính chính hoặc thay thế thông tin đã công bố cần giải trình rõ nguyên nhân đính

chính hoặc thay thế)/In case of correction or replacement of previously disclosed information,

explanation is needed)

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày 29/09/2025 tại

đường dẫn (http://sfc.com.vn/quan-he-co-dong/thong-bao-co-dong)

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/We hereby certify that the information provided

is true and correct and we bear the full responsibility to the law.

Tài liệu đính kèm

Tài liệu liên quan đến nội dung

thông tin công bố.

1. Thông báo số: 283/2025/TB-

NLSG.

2. Nghị quyết HĐQT số:

24/2025/NQ-NLSG.

3. Bảng cung cấp thông tin.

Đại diện tổ chức

Người đại điện theo pháp luật/Người UQ CBTT

 (Ký, ghi rõ họ tên, chức vụ, đóng dấu)

		2025-09-29T19:54:47+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN NHIÊN LIỆU SÀI GÒN